
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатого заседания

20 апреля 2017 г. № 82 с.Тюлячи

О внесении изменений в решение 
Совета Тюлячинского муниципального 
района от 20.02.2014 г. № 192 
«Об освобождении организаций, 
осуществляющих свою деятельность 
на территории Промышленного 
(индустриального) парка «Тюлячи» 
от арендной платы за предоставленные 
им в аренду земельные участки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет Тюлячинского муниципального района решил:

1. Внести в пункт 3 решения Совета Тюлячинского муниципального 
района от 20.02.2014 г. № 192 «Об освобождении организаций, осуществля­
ющих свою деятельность на территории Промышленного (индустриально­
го) парка «Тюлячи» от арендной платы за предоставленные им в аренду зе­
мельные участки» (в редакции решения Совета района от 20.05.2015 г. №266) 
изменение, изложив в следующей редакции:

1.1. «3. Установить, что арендаторы земельных участков, указанные в 
пункте 1 настоящего решения, обязаны использовать земельные участки в 
соответствии со следующими видами разрешенного использования:

- для размещения крахмального производства;
- для размещения рыбного производства;
- для размещения отстойника крахмального производства;
- для размещения промышленных теплиц;
- для размещения иных объектов промышленности;
- для размещения промышленной площадки.
Арендаторы земельных участков, использующие земельные участки не в 

соответствии с указанными видами разрешенного использования, вносят 
арендную плату за землю в полном объеме.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение согласно действующему законо­

дательству.

Глава Тюлячинского 
муниципального района


